
Zarządzenie Nr 0050/208/2025 

Wójta Gminy Popielów  

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego nr BOS.271.9.2025.TJ na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych ul. Zielona i ul. Polna  

w miejscowości Stare Siołkowice 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 

z dnia 2024.10.03 ze zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 z dnia 2024.08.30 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BOS.271.9.2025.TJ 

na zadanie pn. Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych ul. Zielona i ul. Polna w miejscowości Stare 

Siołkowice, powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący – Irena Michno – kierownik referatu BOS 

2. Sekretarz – Tomasz Jonek - inspektor ds. budownictwa  

3. Członek (zastępca sekretarza) – Beata Kupczyk-Piechota – inspektor ds. budownictwa 

4. Członek – Marcel Kokot – podinspektor ds. budownictwa 

§ 2 

Komisja przetargowa działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 0050/404/2021 Wójta Gminy Popielów z dnia 04.01.2021 r. w sprawie Regulaminu pracy komisji 

przetargowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


